

16/2019

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor.
Došlo	13.5.2019	Zpracovatel
Č.j.	PROAP/035164/19	OH
Počet listů	- 1 -	Úkl. znak

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, uvede se adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název, identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla; adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa).

**Telefon:** .....

**E-mail:**

**Předmět\*:** Dotaz na provedení kontroly v Dětském ráji Ostrava v květnu

**Text\*:**

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o sdělení následujících informací týkajících se kontroly provozovatele Dětského ráje na adrese Sadová 1365/2 v Moravské Ostravě (Ostravský dětský ráj, z.s. IČO 06390412, později BLUEcat houe s.r.o., IČO 07938683), dále jen „provozovatel“, v období od 1. 5. 2019 do 10. 5. 2019.

1. Byla ve výše uvedeném období Úřadem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz provedena jakákoliv kontrola provozovatele nebo areálu, zejména kontrola týkající se zabezpečení areálu či kamerových systémů?
2. Pokud kontrola specifikovaná v bodě 1. byla provedena, jakým odborem byla realizována, kým byla iniciována, kdo k ní vydal nařízení?
3. Prosim o veškerou dokumentaci související s touto kontrolou, texty, zprávy o průběhu kontroly, závěry (jsou-li již učiněny), fotodokumentaci pořizenou úředníky provádějícími kontrolu, pochopitelně po odstranění či zakrytí informací chráněných jinými zákonnými předpisy, např. osobní údaje.



Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/035167/19/OM/Gaw

Sp. zn.: S-MOaP/035167/19/2



Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 14. 5. 2019

### Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 13. 5. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Dotaz na provedení kontrol v Dětském ráji Ostrava v květnu“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete

„sdělení informací týkajících se kontroly provozovatele Dětského ráje na adrese Sadová 1365/2 v Moravské Ostravě (Ostravský dětský ráj, z.s. IČO 06390412, později BLUEcat houe s.r.o., IČO 07938683), dále jen“ provozovatel“, v období od 1. 5. 2019 do 10. 5. 2019.

1. Byla ve výše uvedeném období Úřadem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz provedena jakákoliv kontrola provozovatele nebo areálu, zejména kontrola týkající se zabezpečení areálu či kamerových systémů?
2. Pokud kontrola specifikovaná v bodě 1. byla provedena, jakým odborem byla realizována, kým byla iniciována, kdo k ní vydal nařízení?
3. Prosím o veškerou dokumentaci související s touto kontrolou, texty, zprávy o průběhu kontroly, závěry (jsou-li již učiněny, fotodokumentaci pořizovanou úředníky provádějícími kontrolu, pochopitelně po odstranění či zakrytí informací chráněných jinými zákonnými předpisy, např. osobní údaje.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

- Ad 1.) nebyla  
Ad 2.) viz ad. 1.)  
Ad 3.) viz ad. 1.)

Pro úplnost uvádíme, že Ostravský dětský ráj, z. s., IČ 06390412, nikdy nebyl nájemcem a provozovatelem areálu Dětského ráje.

S pozdravem